Директору муниципального автономного

	общеобразовательного учреждения

	«Средняя общеобразовательная школа №137»

	Алмаеву Павлу Андреевичу

	,

	(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя))

	Адрес проживания:

	Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить моему ребенку _____________________________________
                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
 __________________________________  участвовать в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс следующего профиля:
□ технологический (предметы углубленного изучения - алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика, информатика);
□ социально-экономический (предметы углубленного изучения - алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика, обществознание);
□ гуманитарный (предметы углубленного изучения - литература, обществознание)
Дата рождения _________________________.
Обучался в _____________________________________________________.
                                                                        (наименование образовательной организации)
[bookmark: _GoBack]Ознакомлен(а) с Уставом МАОУ «СОШ №137», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, а также с Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в МАОУ «СОШ №137» для получения основного общего образования и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения, утвержденным приказом МАОУ «СОШ №137» от 20.01.2025 №36-осн.
________________________
                                                                                                                                                      (подпись)
Перечень прилагаемых документов:
1. □ копия паспорта гражданина Российской Федерации;
2. □ копия аттестата об основном общем образовании;
3. □ копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования, обучающегося (СНИЛС);
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка, материалов его личного дела.

«___» ___________ 2025г.            ______________       __________________________
                                                                                                   (подпись)                                              (фамилия, инициалы)